
 

Uchwała Nr XXV/267/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 października 2000 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Miejskiej do Rady Nadzorczej Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Ziemi Kociewskiej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w 
Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 
budownictwa mieszkalnego oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 133 poz. 654 z 1995 r. z późn. 
zm.) oraz art.  18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późn. zm.) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, 
co następuje:

§1

Wyznacza się Pana  TADEUSZA BŁĘDZKIEGO  jako przedstawiciela Gminy Miejskiej do 
Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego Ziemi Kociewskiej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski

l


